􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼
􀤼􀤼

􀤼􀤼
􀤼􀤼

􀦼

中国银行保险监督管理委员会青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

青岛银行股份有限公司莱西支行
机构编码：B0170S237020040 许可证流水号：01045847

业务范围：上级行在银保监会批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经监管部门批准后方可开办。

批准日期：2008年9月23日 机构住所：山东省莱西市上海东路69号28栋商业办公101 变更事由：迁址

电话：0532-66035880 发证机关：中国银行保险监督管理委员会青岛监管局 发证日期：2023年5月4日

青岛市自然资源和规划局关于城阳区棘洪滩
街道西片区CY1505-003、019、020、021、

022、023地块控规调整进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城

市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划

条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳区棘洪滩街道西

片区CY1505-003、019、020、021、022、023地块控规调整进行社会公

示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：

1、建设单位：青岛市城阳区人民政府

2、建设项目：城阳区棘洪滩街道西片区CY1505-003、019、020、

021、022、023地块控规调整

3、建设地点：城阳区棘洪滩街道宏祥六路三支路以东、中车大

道以南、锦盛二路以西、宏祥五路以北。

4、公示阶段：控规调整

二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路109号）、青岛市

自然资源和规划局政务网站、项目现场

三、公示时间：2023年5月15日——2023年6月14日

现场公示时间：2023年5月17日——2023年5月23日

四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规划展

览馆公示区及现场意见箱

咨询电话：87765366

关于召开青岛乐邦供应链服务
有限公司临时股东大会的公告
乐邦控股集团有限公司、华运资产管理有限公司：

青岛国投资本管理有限公司现通知贵司于2023年5月29
日上午9：30在山东省青岛市崂山区苗岭路28号金领广场1号
楼 9层召开临时股东大会，会议审议的事项：1.公司董事会向
全体股东披露公司经营和财务状况；2.鉴于青岛乐邦供应链
服务有限公司现已经全面停止经营，公司继续存续会使各股
东利益受到重大损失，需对青岛乐邦供应链服务有限公司的
解散、清算事宜进行表决。

请拟出席本次大会的股东或股东代理人，请于当日上午
9：30准时参加会议（联系电话：0532-68066776）。

青岛国投资本管理有限公司
2023年5月11日

注销清算公告
青岛胶南市珠山天然矿泉水公司（统一社会信用代码:

91370211MA93TWG2XR）经公司股东会研究决定，拟向公司

登记机关申请注销登记，已成立清算组，请债权人于本公司公

告发布之日起45日内向本公司清算组申报债权。联系人：薛惠

丽，联系电话：15853255823。

特此公告

青岛胶南市珠山天然矿泉水公司

2023年5月12日
6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

平度市综合行政执法局
同和中队开展背街小巷专项整治

近日，平度市综合行政执法局同和中队聚焦问题找短
板，对9条街巷开展专项整治行动。

为推动整治工作高质量、高标准完成，他们联合环卫部
门，地毯式排查主城区所有背街小巷，采取分片包段、各负其
责、动态巡查的方式集中治理解决市容难题，共取缔出店经
营、占道经营158起，清理各类张贴物46张、乱拉乱挂46处、
乱堆乱放67处，规范非机动车辆停放156辆次。长知 超超

●shipper:青岛信辉五金机械有限
公 司 Qingdao Thinkwell Hardware
&Machinery Co., Ltd. 遗失正本提单一
式 3 份 ，船 名/航 次: AL JMELIYA/
024W，提单号: ZHQD23049186，编号：
0012677，声明作废。

●遗失青岛市黄岛区薛家岛街道办
事处社区财务集中核算中心的中国建
设银行股份有限公司青岛长江中路第
二分理处专用存款账户开户许可证，核
准 号 ： Z4520000334301， 账 号 ：
37150198814100000059，声明作废。

●遗失青岛市黄岛区薛家岛街道办
事处社区财务集中核算中心的青岛农
村商业银行股份有限公司黄岛薛家岛
支行基本存款账户开户许可证，核准
号 ： J4520019549703， 账 号 ：
90204031020100058925，声明作废。

●遗失青岛市市北区拆迁服务一中
心 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
12370203427560947L）的《事业单位法
人证书》正、副本（有效期2014年3月31
日至2015年3月31日），声明作废。

●遗失青岛和达创信置业有限公司
开具给姚五洲的房屋补差款收据，收据
编号：0004186，金额：10222.86元，声明
作废。

●遗失赵扬辉所有鲁城渔62955编
号为：（鲁城）船登（权）（2017）HY-
000005号渔业船舶所有权证书，声明作
废。

●遗失青岛理工大学琴岛学院开给
会计（信息化会计方向）19-1姜帆的青

岛 增 值 税 普 通 发 票 ，发 票 号 码 ：
11459060，开票日期：2020 年 10 月 28
日，金额：12200元，声明作废。

●遗失青岛瑞星成达国际贸易有限
公司鲁 UD1536 于 2020 年 5 月 18 日办
理的道路运输证，证号 370281318690，
声明作废。

●遗失青岛瑞星成达国际贸易有限
公司鲁 UD5536 于 2021 年 4 月 30 日办
理的道路运输证，证号 370281802368，
声明作废。

●遗失青岛瑞星成达国际贸易有限
公司鲁BY7222于2018年7月5日办理
的道路运输证，证号 370281321083，声
明作废。

●遗失青岛瑞星成达国际贸易有限
公司鲁BX3660于2020年11月11日办
理的道路运输证，证号 370281320626，
声明作废。

●遗失青岛瑞星成达国际贸易有限
公司鲁 UN737 挂于 2017 年 1 月 4 日办
理的道路运输证，证号 370281802610，
声明作废。

●遗失青岛瑞星成达国际贸易有限
公司鲁 UM113 挂于 2016 年 11 月 22 日
办 理 的 道 路 运 输 证 ，证 号
370281802378，声明作废。

●遗失票据号：602000854409，资金
号：320002163419的山东省住宅专项维
修资金专用票据第三联有关单位留存
联，声明作废。

● 遗 失 陈 洪 鑫（ 身 份 证 号
220182199002050434）的执业医师证，
证书编号：220220104000630，签发日
期：2017年7月，声明作废。

● 遗 失 马 恒 英（ 身 份 证 号
22020219541228452X）的执业医师证，
证书编号：110220200001978，签发日
期：1995年1月，声明作废。

●遗失黄岛区良子香草鸡店的食品
经营许可证正、副本，许可证编号：
JY23702110518584，声明作废。

●遗失黄岛区李飞喜旺餐饮店的食
品 经 营 许 可 证 正 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY23702110568617，声明作废。

●遗失平度市食品药品监督管理局
核发予平度市小院十二道菜餐馆的食
品 经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY23702830051786 号，声明作废。

●遗失市南区纽伯瑞商店的新出发
青字第37B01214号的中华人民共和国
出版物经营许可证正、副本，声明作废。

●遗失李济洲的黄岛区滨海大道
7777 号中铁青岛世界博览城 1#地块
17-2-1207 的收据，收据号：7254261，
收据金额：565830元，声明作废。

●遗失李济洲的黄岛区滨海大道
7777 号中铁青岛世界博览城 1#地块
17-2-1208 的收据，收据号：7254262，
收据金额：582605元，声明作废。

●德威国际货运代理（上海）有限公
司遗失全套正本海运提单，提单号：
OOLU8810355310，船 名 ：COSCO
SHIPPING LOTUS，航次：018E，声明
作废。

●遗失山东滕升石油化工有限公司
的危险化学品经营许可证正、副本，编
号：鲁青(西)危化经(2021)101724号，声
明作废。

青岛西海岸新区医疗保障局

公告
黄岛区月牙弯弯养发馆：

你单位因存在欠缴医疗保险费问
题，我局于2023年3月3日向你单位公
告送达了《医疗保险费限期补缴通知》
（青 西 医 险 限 通 字【2022】第 11- 002
号），你单位未按照通知规定按时足额

缴纳医疗保险费。现根据《中华人民共
和国行政强制法》第五十四条之规定，
向你单位公告送达《缴纳医疗保险费催
告 书 》（ 青 西 医 催 告 字 [2022] 第
ZQ37021111002 号），请你单位自本公
告生效十日内履行下列义务：补缴医疗
保险费本金12585.86元，医疗保险费利
息0元，医疗保险费滞纳金437.58元，合
计 13023.44 元（此医疗保险费利息、滞
纳金截止到2022年11月2日的金额，缴
纳时医疗保险费利息、滞纳金以医疗保
险经办机构实际核定的金额为准）。

你单位逾期若不履行义务的，我局
将依法申请人民法院强制执行。本公
告自发布之日起经过 30 日即视为送
达。

青岛西海岸新区医疗保障局
2023年5月10日

青岛西海岸新区医疗保障局

公告
青岛企账房信息科技有限公司：

你单位因存在欠缴医疗保险费问
题，我局于2023年3月3日向你单位公
告送达了《医疗保险费限期补缴通知》
（青 西 医 险 限 通 字【2022】第 10- 005
号），你单位未按照通知规定按时足额
缴纳医疗保险费。现根据《中华人民共
和国行政强制法》第五十四条之规定，
向你单位公告送达《缴纳医疗保险费催
告 书 》（ 青 西 医 催 告 字 [2022] 第
ZQ37021110005 号），请你单位自本公
告生效十日内履行下列义务：补缴医疗
保险费本金33777.58元，医疗保险费利
息0元，医疗保险费滞纳金27.72元，合
计33805.3元（此医疗保险费利息、滞纳
金截止到2022年12月22日的金额，缴
纳时医疗保险费利息、滞纳金以医疗保
险经办机构实际核定的金额为准）。

你单位逾期若不履行义务的，我局
将依法申请人民法院强制执行。本公
告自发布之日起经过 30 日即视为送
达。

青岛西海岸新区医疗保障局
2023年 5月10日

青岛西海岸新区医疗保障局

公告
青岛西海岸商品交易中心有限公司：

你单位因存在欠缴医疗保险费问
题，我局于2023年3月3日向你单位公
告送达了《医疗保险费限期补缴通知》
（青 西 医 险 限 通 字【2022】第 12- 007
号），你单位未按照通知规定按时足额
缴纳医疗保险费。现根据《中华人民共
和国行政强制法》第五十四条之规定，
向你单位公告送达《缴纳医疗保险费催
告 书 》（ 青 西 医 催 告 字 [2022] 第
ZQ37021112007 号），请你单位自本公
告生效十日内履行下列义务：补缴医疗
保险费本金 26182.1 元，医疗保险费利
息0元，医疗保险费滞纳金778.22元，合
计 26960.32 元（此医疗保险费利息、滞
纳金截止到2022年12月29日的金额，
缴纳时医疗保险费利息、滞纳金以医疗
保险经办机构实际核定的金额为准）。

你单位逾期若不履行义务的，我局
将依法申请人民法院强制执行。本公
告自发布之日起经过 30 日即视为送
达。

青岛西海岸新区医疗保障局
2023年5月 10日

青岛西海岸新区医疗保障局

公告
山东诚卫物业管理有限公司：

你单位因存在欠缴医疗保险费问
题，我局于2023年 3月3日向你单位公

告送达了《医疗保险费限期补缴通知》
（青 西 医 险 限 通 字【2022】第 12- 005
号），你单位未按照通知规定按时足额
缴纳医疗保险费。现根据《中华人民共
和国行政强制法》第五十四条之规定，
向你单位公告送达《缴纳医疗保险费催
告 书 》（ 青 西 医 催 告 字 [2022] 第
ZQ37021112005 号），请你单位自本公
告生效十日内履行下列义务：补缴医疗
保险费本金17671.83元，医疗保险费利
息0元，医疗保险费滞纳金341.81元，合
计 18013.64 元（此医疗保险费利息、滞
纳金截止到2022年12月29日的金额，
缴纳时医疗保险费利息、滞纳金以医疗
保险经办机构实际核定的金额为准）。

你单位逾期若不履行义务的，我局将
依法申请人民法院强制执行。本公告自
发布之日起经过30日即视为送达。

青岛西海岸新区医疗保障局
2023年 5月10日

声明
遗失我单位公章（3702000602942）

一枚，声明作废。
青岛中民万家社区服务股份有限公司

声明
遗失我单位原法人章（张菀伦）一

枚，编号：3702110356069，声明作废。
青岛众森泓泰供应链管理有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

胶州市英发食品经销部

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛阳光东辉建设集团有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚(法人：庄锡

东)，声明作废。
青岛阳光东辉建设集团有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，声明

作废。
青岛阳光东辉建设集团有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚(法人：韩

英)，声明作废。
胶州市英发食品经销部

声明
遗失我单位财务专用章一枚，声明

作废。
胶州市英发食品经销部

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛胶南市珠山天然矿泉水公司

声明
遗失我单位公章（3702110428297）

一枚，声明作废。
青岛亿华聚工贸有限公司

声明
遗失我单位财务章一枚，编号：

3702820501083，声明作废。
海合（青岛）海洋工程有限公司

声明
遗失我单位发票专用章一枚，编号：

3702820501084，声明作废。
海合（青岛）海洋工程有限公司

声明
遗失我单位法人章（魏秀记）一枚，

编号：3702820501085，声明作废。
海合（青岛）海洋工程有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702820504550，声明作废。
青岛凯华洋大酒店有限公司

声明
遗失我单位公章(3702830313126)一

枚，声明作废。
平度滕孝成诊所

声明
遗失我单位原山东保禾生生物科技

有 限 公 司 法 人 章 一 枚（备 案 号 ：

3702030543185号，蒋影），声明作废。

青岛保禾生生物科技有限公司

声明
遗失我单位公章（3702110113857）

一枚，声明作废。

浙江振华绝热工程有限公司黄岛区
分公司

声明
青岛青整电子设备有限公司因变更

法定代表人，原法定代表人名章(庄蓬，

编号：3702150538167)，声明作废。

青岛青整电子设备有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

2023年5月12日 星期五8 福 彩
责编 徐 晶 美编 时彦丽 审读 苗 玲

5 月 4 日晚的“快乐 8”第 2023114 期
开奖中，开出号码为02，03，12，28，30，31，
36，40，41，43，44，45，46，57，58，62，63，
64，67，76。当期全国共中出 9 注选九中
九，单注奖金30万元，青岛喜揽山东唯一
1注，大奖彩站是位于崂山区辽阳东路12
号的福彩 37020529 销售站，大奖彩票是
一张12码选九复式彩票，共中得1注选九
中九、27 注选九中八、108 注选九中七和
84注选九中六，奖金共计377280元！

据福彩37020529销售站工作人员刘
瑞平介绍，这次的大奖还是站里的“快乐
8”合买联盟所中，“这是我们站彩民合买
中出的第二个‘快乐 8’选九大奖了！”据
悉，在去年五月份的“快乐 8”第 2022137
期开奖中，该站的“快乐8”合买联盟凭借
复式投注喜中选九大奖，收获奖金共计

37.8 万元。今年刚步入五月份，合买联
盟又迎幸运大奖，这也是福彩 37020529
销售站中出的第四注“快乐 8”选九中九
大奖。刘瑞平说：“近几年，我们站五月
份前后总有大奖中出，双色球头奖、‘快
乐 8’选九中九大奖都中过，大家都说这
是我们站的幸运月。”

中奖第二天上午，刘瑞平就陪同中
奖彩民代表前来领奖了。“我们这期一共
买了两张12码选九复式彩票，分成了44
股，一股 20 元，彩民自愿认购，最多的一
位认购了 3 股，可以分得奖金两万余
元。”中奖彩民代表福先生（化姓）笑容满
面地说道，他自己此次也认购了一股，分
得了七千余元奖金。

据刘瑞平介绍，站里的“快乐8”合买
联盟自成立以来，一直坚持期期投注“选

九”玩法。10 码和 12 码的选九复式投
注，是彩民们经常选择的投注方式。大
伙儿也会根据出奖情况和彩民的要求，
不断调整投注方式。现在，刘瑞平还是
合买联盟的“军师”之一，“这次中奖的号
码是我上期选出来的，因为上期没中奖，
所以这次直接照打了一遍，没想到中了
个大奖。”刘瑞平笑呵呵地说，“快乐8”第
2023114期开奖当晚得知中奖喜讯，参与
合买的彩民也都高兴得不得了，互相道
喜的同时，还有不少彩民介绍朋友参与
进来，进一步壮大了他们的“快乐8”合买
队伍。

此次大奖的中出，为众多荣誉加
身的福彩 37020529 销售站锦上添花，
刘瑞平也希望能为彩民朋友们传递更
多幸运。

进入五月，岛城彩民好运继续，继4月10日

中出七乐彩头奖后，时隔不到一个月，五一假期

最后一天，青岛又中1注七乐彩头奖。

5月3日晚，七乐彩第2023049期开奖，开出

中奖号码为04、05、07、09、19、24、29，特别号码为

20。当期全国共中出3注头奖，单注奖金511385

元，花落三地，山西、辽宁、山东各1注。其中山

东的这注头奖被青岛揽获，大奖彩站是位于城阳

区东流亭工业园南200米的福彩37025732销售

站，中奖彩票是一张投注额10元的5注号码的七

乐彩自选单式票，中出1注一等奖和1注七等奖，

奖金共计511390元。

“我是中奖第二天一早，到站查看前一晚的

开奖号码时，发现站里中了1注七乐彩头奖，心

里非常高兴。”福彩37025732销售站工作人员肖

龙山激动地说：“我们站七乐彩小奖经常中，这是

第一次中头奖，真替中奖彩民和站里高兴。”

据肖龙山介绍，站里有一些彩民一直坚持购

买七乐彩，“这些彩民大多是老彩民，从‘30选7’

那时候就开始买了，一直坚持到现在，每期都会

买上张七乐彩彩票，单式投注、8-9个号码的复

式投注最受他们欢迎。”

福彩 37025732 销售站周围有成熟的社区，

站里的人气一直居高不下，最近，“即刻造福·国

泰民安”活动的开展让该站的购彩氛围更加浓

厚。“这次的刮刮乐‘国泰民安’‘中20送10’活动

很受站内彩民欢迎，很多彩民都是成本购买，参

与活动的积极性很高，刮中的奖金也不少，特别

是符合活动要求的20元奖金频频刮出，500元奖

金也刮中了好几个了。”肖龙山笑呵呵地说，“我

们站还曾中出过‘冠军荣耀’20.18万元头奖呢。”

站里中出七乐彩头奖后，肖龙山写喜报、做

横幅、准备瓜果……向彩民朋友传递喜悦，进站

购彩的彩民得知喜讯，也纷纷向他道喜，顺便买

张彩票沾沾喜气，“希望彩民朋友们保持平常心，

坚持理性购彩，关注福彩公益事业，每个小小的

善举都是爱心的积累。”

五月首周
七乐彩头奖来青“报到”

“你健康”“你开心”“你好美”“你
富裕”，刮刮乐“心想事成”用最直白的
话语，为彩民朋友们送上美好祝愿、送
上惊喜、送上欢乐。该款彩票面值10
元，最高奖金25万元，采用“对数字”，
附加刮出“ ”图符奖金“通吃”玩法，
简单有趣。日前，岛城彩民袁女士（化
姓）“心想事成”，幸运刮出该票头奖25
万元。

袁女士介绍，此次中奖的刮刮乐
是在等待朋友期间随手购买的，“我当
时看到这款票有好几种票面，都很好
看，就先选了一张上面写着‘你好美’
的，刮中了 10 元奖金，于是又用奖金
买了一张‘你富裕’，没想到刮出了25
万元的头奖，当时心里特别激动。”袁
女士高兴地说。

“得知她刮出了大奖，我比她还激

动。”陪同前来兑奖的袁女士丈夫笑着
说道，“我们俩都很喜欢刮刮乐，坚持
购彩有好几年了，10元和20元面值的
票刮得比较多，平常逛商场路过即开
型福利彩票销售展示柜，都会买上几
张试试手气。相对来说，我刮的更多
一点，碰到刮刮乐开展活动，也会特意
多买一些。没想到我爱人先我一步邂
逅了大奖。”俩人办理完领奖手续后开
心地表示，会继续支持福利彩票，支持
刮刮乐，奉献爱心，守候惊喜。

此次的中奖彩站是位于即墨区通
济街道海尔路华侨村北段的福彩
37025906 销售站，工作人员宋女士得
知站里中出刮刮乐“心想事成”25万元
头奖喜笑颜开。“我们站里中过好几个
刮刮乐头奖，但这次的奖金最高，彩民
太幸运了，销售站也跟着增光添彩了。”

宋女士高兴地说：“我们站里的刮刮乐
最受欢迎的票种是‘好运十倍’，这次中
奖的是‘心想事成’，希望彩民朋友们好
运加倍，都能心想事成，中出大奖。”

最近，针对刮刮乐“国泰民安”开展
的“即刻造福·国泰民安”活动正在火热
进行中。活动期间，在青岛市福彩即开
票销售场所，购买福彩即开票“国泰民
安”10元面值品种（以物流码为准），单
张彩票合计中20元再获赠面值10元的
即开票。赠送的即开票票面总金额
162万元（可能略有结余或超送）。宋
女士也祝愿彩民朋友们在积极参与活
动的同时，都能尽享刮彩乐趣，收获福
利，收获惊喜。

彩民“心想事成” 喜中刮刮乐25万元大奖
“即刻造福·国泰民安”活动火热进行中 单张彩票合计中20元再赠面值10元的即开票

合买联盟拿下“快乐8”选九大奖
中奖彩票是一张12码选九复式票 奖金共计377280元